

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต อจ.ถ. ๑-๐๐๑๖ บ้านโนนหนามแท่ง - บ้านป่าดัว อำเภอเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐-๐.๕๐ เมตร ยาว ๑,๑๒๘ เมตร

2. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๙๒๑ ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,320,000.00 บาท
โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต อจ.ถ. ๑-๐๐๑๖ บ้านโนนหนามแท่ง - บ้านป่าดัว อำเภอเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ

4. ลักษณะสืบตตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด

โดยสังเขป ซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. โดยวิธี Pavement In-Place Recycling

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 14 มิถุนายน 2564 เป็นเงิน 4,606,405.97 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 บัญญา จันทร์งาม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ
- 7.2 มนูญ ปรากฏ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
- 7.3 อธิปัตย์ เพียรธรรม กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต อ.จ.น. ๑-๐๐๑๖ บ้านโนนพนาสมแห่ง - บ้านป่าดัว อำเภอเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร
 หมายเหตุของโครงการ/งานก่อสร้าง เหลือทางข้างละ ๐-๑.๕๐ เมตร ยาว ๑,๑๒๘ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๕๒๑ ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 องค์กรบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์กรบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1 หินคลุกปรับระดับ (หลวม)	ลบ.ม.	237.000	1,053.08	249,579.96	1.3607	1,432.92	339,603.45
2	1.1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่) 2. งานผิวทาง 2.1 งานไทม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไทม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	6,843.000	82.05	561,468.15	1.3607	111.64	763,989.71
3		ตร.ม.	6,843.000	33.03	226,024.29	1.3607	44.94	307,551.25

สัญญา จันทรงาม

14 มิถุนายน 2564 09:40:35

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และขอเปลี่ยนแปลง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ค้อนกรีต อจ.ถ. ๓-๐๐๑๖ บ้านโนนหนามแท่ง - บ้านป่าตัว อำเภอเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร
 หน่วยงาเงินของโครงการ/งานก่อสร้าง เหลือทางข้างละ ๐-๑.๕๐ เมตร ยาว ๑,๒๒๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๕๒๑ ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานผิวโหลทาง 3.1 งานไพรม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	6,843.000	276.05	1,889,010.15	1.3607	375.62	2,570,376.11
5	3.1.1 งานสาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นที่หิมคลุก) 3.2 งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	1,078.000	33.03	35,606.34	1.3607	44.94	48,449.54
6	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	1,078.000	276.05	297,581.90	1.3607	375.62	404,919.69
7	4. งานตีเส้นจราจร 4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	253.000	290.00	73,370.00	1.3607	394.60	99,834.55
8	4.2 Rumble Strips 5. งานจราจรสงเคราะห์	ตร.ม.	15.600	450.00	7,020.00	1.3607	612.31	9,552.11

ปัญญา จันทรงาม

14 มิถุนายน 2564 09:40:35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคางานก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์คอร์ต ออ.ถ. ๑-๐๐๑๖ บ้านโนนหมามแหง - บ้านป่าติ้ว อำเภอเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร

เลขที่บัญชี ๐-๐-๕๐ แมตร ยาว ๑๒๖๘ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๙๖๑ ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5.1 งานติดตั้ง 5.1.1 ป้ายจราจรแบบ บ3-บ55+ค1-ค28,ค31-ค56,ค56-ค60,ค75	ชุด	8.000	2,300.00	18,400.00	1.3607	3,129.61	25,036.88
10	5.1.2 หลักระเบียงค.ส.ล.	หลักระเบียง	40.000	600.00	24,000.00	1.3607	816.42	32,656.80
11	5.1.3 ป้ายจราจรระหว่างกรกก่อสร้าง (แบบเลขที่ ACH-PAO-005)	ชุด	2.000	1,630.00	3,260.00	1.3607	2,217.94	4,435.88
รวมราคากลาง								4,606,405.97

ปัญญา จันทร์งาม

14 มิถุนายน 2564 09:40:35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์คอกกรีต อ.ก. ๑-๐๐๑๖ บ้านโนนหนามแห้ง - บ้านป่าตัว อำเภอเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร

เหล็กทางข้างละ ๐-๐.๕๐ เมตร ยาว ๑,๑๒๘ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๙๒๑ ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ปัญญา จันทรงาม
(ปัญญา จันทรงาม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มนัญญู ปรากฏ
(มนัญญู ปรากฏ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อติศักดิ์ เพียรธรรม
(อติศักดิ์ เพียรธรรม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปัญญา จันทรงาม

14 มิถุนายน 2564

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

เงื่อนไขค้นหาประกาศ

*ประเภทประกาศ	ประกาศราคากลาง	
กระทรวง	กระทรวงมหาดไทย	
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ	
จังหวัด	อำนาจเจริญ	
*วิธีการจัดหา	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
ประเภทการจัดหา	จ้างก่อสร้าง	
ประเภทโครงการ	<ตัวเลือกประเภทโครงการ>	
เลขที่โครงการ	64047424346	
ชื่อโครงการ		
วันที่		ถึงวันที่
จำนวนเงินงบประมาณตั้งแต่		จนถึง
สถานะโครงการ	<ตัวเลือกสถานะโครงการ>	

ค้นหา สร้างตัวเลือก

หมายเหตุ : รายการที่มี ดอกจันสีแดง หมายถึงต้องบันทึกข้อมูล
 : ระบบจะแสดงข้อมูลประกาศนับจากวันปัจจุบัน ย้อนหลัง 1 เดือน หากต้องการดูย้อนหลังเกิน 1 เดือน ให้ระบุวันที่ที่ต้องการ
 : ผู้สนใจสามารถดูประกาศราคากลาง (ราคาอ้างอิง) โดยกำหนดเงื่อนไขประเภทประกาศเป็น "ประกาศราคากลาง" หรือดูได้ที่ประกาศที่เกี่ยวข้อง
 : กรณีต้องการข้อมูลประกาศจัดซื้อจัดจ้างเก่า (ตั้งแต่ ม.ค. 2547 - มี.ค. 2553) ให้ทำหนังสือถึงกรมบัญชีกลาง

ลำดับ	หน่วยงาน	เรื่อง	วันที่ประกาศ	ราคากลาง(บาท)	สถานะโครงการ	ประกาศที่เกี่ยวข้อง
1	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต อจ.ก. ๓-๐๐๑๖ บ้านโนนหนามแท่ง - บ้านป่าดัว อำเภอเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐-๐.๕๐ เมตร ยาว ๓,๑๒๘ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๙๒๓ ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) (เลขที่โครงการ : 64047424346)	18/06/2564	4,606,405.97	ระหว่างดำเนินการ	
ลำดับที่ 1 - 1 จากทั้งหมด 1 รายการ				ย้อนกลับ	1	ถัดไป